CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

Fonte: Publicado no Boletim Interno Nº 10, p. 2, 13 de março de 2020.

ATO CSJT.GP.SG Nº 32, DE 9 DE MARÇO DE 2020.

A PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, no uso da atribuição prevista no inciso XXVIII do art. 9º do Regimento Interno

do CSJT,

RESOLVE:

Exonerar a servidora ROSA AMÉLIA DE SOUSA CASADO, código 27579, do

cargo em comissão de Coordenadora de Gestão de Pessoas, Nível CJ-2, do Conselho Superior

da Justiça do Trabalho, com efeitos a contar de 10 de março de 2020.

Publique-se.

MARIA CRISTINA IRIGOYEN PEDUZZI

Ministra Presidente do Conselho Superior da Justiça do Trabalho